
!!! Toto je pouze ukázkový příklad, většina kroků má více možností. Čísla certifikátů je třeba uvádět dle konkrétního případu - nejedná se o přesný návod !!!
Např. obr. 3 může obsahovat Y123, Y124  !!!
Veškeré možnosti jsou uvedeny na listu Přehled.

Příklad 2812 90 00 90 - HALOGENIDY A HALOGENID-OXIDY NEKOVŮ ostatní
Jedná se o případ kdy je dovážen: fluorid sírový, který spadá pod přílohu I Sekce 3 nařízení 517/2014. Tato látka není HFC, přesto se uplatňují některé části nařízení jako jsou kvóty. 

Nespadá pod zákaz v čl. 7 odst 2

Nespadá pod zákaz v příloze III

Zboží označeno v souladu s čl. 12
použítí Y053 nebo Y054 je závislé na konkrétním případu 
vždy je třeba porovnat s čl. 12 nařízení 517/2014

Subjekt registrován do označní uveďte 
FGAS nebo EORI příjemce


